



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	99,00	99,00
64600	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 4	11,24 M2	18,50	207,94
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	6 UN	22,50	135,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 12	7,2 M2	18,90	136,08
6385	TIJOLO MACICO 3 FUROS	200 UN	1,30	260,00
64459	CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 11,00	3 UN	29,90	89,70
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	1 UN	19,50	19,50
7711	PARAFUSO 5,0X50	10 UN	0,40	4,00
19193	BUCHA 8MM	10 UN	0,30	3,00

Quantidade Total de Itens: 249,44  
Valor Total R\$: 954,22  
Desconto R\$: 0,00  
Acréscimo R\$: 3,78  
**Valor a Pagar R\$: 958,00**  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Cartão Débito T.E.F. 958,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0638 9610 0039 0553

**CPF: 001.408.450-38**

LUCAS DOS SANTOS

Cliente: 3.579

CAPELA SAO ROQUE, 1111 Bairro

CAMPESTRE - Vacaria - RS

Fone: (54) 999316978



**NFC-e nº 63.896 Série 1 12/03/2025 16:32:44**  
**Protocolo autorização: 243250481334313**  
**Data autorização: 12/03/2025 16:32:45**

Orçamento 59.884

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DANIEL ANDRADE (54)35114638

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)